Defesa do Consumidor, da Lei Municipal n° 2.705/2023, do Decreto Municipal 

N° 518/2023, Decreto Municipal N° 543/2023, bem como pelas condições 

estabelecidas neste instrumento.  
PARECER JURÍDICO: 057/2026.  

LOCAL: licitanet licitações on-line (https://licitanet.com.br/).  

VALOR MÁXIMO: R$ 10.531.890,59 (dez milhões, quinhentos e trinta e um 
mil, oitocentos e noventa reais e cinquenta e nove centavos).  

O Edital, e informações complementares, encontra-se à disposição dos 

interessados, na sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à Rua 

Francisco Santos, nº 160, 2º andar, centro, Itabaiana/SE, de Segunda-feira à